H3 - C-gevouwen en
ZZ-gevouwen systeem

Tork ZZ-fold/C-fold Hand Towel Dispenser

De Tork ZZ-fold/C-fold Hand Towel Dispenser uit de Elevation-lijn is
geschikt voor veeleisende omstandigheden. Hij vermindert verbruik
en afval dankzij de betrouwbare vel-voor-vel-dosering. Elevation-
dispensers hebben een functioneel, modern ontwerp dat een
blijvende indruk maakt op uw gasten.

www.tork.nl

Artikel 553000
Materiaal Plastic

Systeem H3 - C-gevouwen en
ZZ-gevouwen systeem

Hoogte 439 mm
Breedte 333 mm
Diepte 136 mm

Kleur Wit

Bundels kunnen heel eenvoudig worden
aangevuld om te voorkomen dat papier
opraakt

De kap opent zijwaarts om zonder
problemen onderhoud uit te kunnen
voeren

U hebt minder zorgen dankzij het robuuste
ontwerp met betrouwbare uitgave



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking  Colli (trp)

7322540349245
1 1

1
453 mm 453 mm
149 mm 149 mm
340 mm 340 mm
23dm3 23dm3
14499 1.4kg
14499 1.7 kg
Karton Karton

Essity is a leading global hygiene and
health company

7322540349245

Pallet
7322540371499
72

72

1962 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

104.3 kg
123.3kg

H3 - C-gevouwen en ZZ-gevouwen systeem

Kies een vulling die bij u past

Tork Singlefold Hand Towel Green 290179

Tork Singlefold Hand Towel
Tork Singlefold Hand Towel

Alternatieve producten

460001

551108

290158
290163

552500

Contact

Essity Netherlands B.V.

Arnhemse Bovenweg 120
3708 AH ZEIST
Nederland

Tel no: 030 - 698 4600
Fax: 00800 9574 2540

E-mail: info@tork.nl

www.tork.nl



